

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกและวางท่อระบายน้ำบริเวณประมง ๒๕๖๑
(บริเวณหน้าท่าเรือประมง) แขวงทางหลวงชนบทอุดรธานี - โรงเรียน
เทคโนโลยีอาชีวศึกษา อ.ธาตุพนม อ. นครพนม / กรมประมง
ศึกษาธาตุพนม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๑,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- สอนและวางท่อ PVC Ø ๑๐๐ มม. ยาว ๘.๕ กม. จากถนนเทศบาล/๑๔
 - สกรูวาลูมิเนียม หลุมเหล็ก ๒๒/๑๑/๗๕

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พ.ย. ๖๐ เป็นเงิน ๒๖๕,๐๐๐ บาท
 (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	ปร. ๕	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒	ปร. ๘	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓		จำนวน		แผ่น
๕.๔		จำนวน		แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายจรัสชัย หสขันธ์	วันจันทร์ ๕ ธันวาคม ๖๐	ประธาน
๖.๒	นายประสิทธิ์ อ.ค.	วันศุกร์ ๖ ธันวาคม ๖๐	กรรมกร
๖.๓	นายสาวิตรี อ.ค.	วันจันทร์ ๖ ธันวาคม ๖๐	กรรมกร



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

แยกทางเข้าเทศบาลธาตุพนมใต้ - โรงเรียนเทคโนโลยีธาตุพนม อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาธาตุพนม

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่

๒๒/๐๑/๗๘

วันที่

๒๐-พ.ย.-๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๒๑๒,๒๔๒.๘๒	๑.๒๗๓๓	๒๗๐,๒๔๘.๗๘	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๒๗๐,๒๔๘.๗๘	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๗๐,๒๔๘.๗๘	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			๒๗๐,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน			

(.....อนันต์ชัย แสนสิน.....)

นายมนต์ชัย แสนสิน
หัวหน้างานแหล่งน้ำ กผว.๗
ประธานกรรมการฯ

(.....วิศกร ๖ กผว.๗.....)

นายธีระศักดิ์ ละคร
วิศกร ๖ กผว.๗
กรรมการฯ

(.....นางสาวลิรัตน์ อินทร์คำดี.....)

นางสาวลิรัตน์ อินทร์คำดี
นายช่างโยธา ๖ กผว.๗
กรรมการฯ



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

(แบบ ปร.๔)

วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิ๊งประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

แยกทางเข้าเทศบาลธาตุพนมใต้ - โรงเรียนเทคโนโลยีธาตุพนม อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาธาตุพนม

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

22/01/78

วันที่

20

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ.

2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	935	134	125,290	49	45,815	171,105
2	ท่อปลูก GS ขนาด 150 มม. (ชุดวาง) (BS-M)	ม.	4	646	2,584	90	360	2,944
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
3	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	1	3,830	3,830	440	440	4,270
4	ทึบกุญแจ ขนาด 100 มม.	ชุด	1	1,500	1,500	-	-	1,500
5	ท่อนสั้นหน้าจานและปลายปากกระบัง ขนาด 100 มม.	อัน	4	820	3,280	260	1,040	4,320
6	สามทาง100x100x100 มม.จานสามด้าน	อัน	2	1,460	2,920	260	520	3,440
8	หน้าจานดาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	1	295	295	-	-	295
9	หัวดับเพลิง (ครบชุด) ขนาด 100 มม.	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
10	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	7	230	1,610	-	-	1,610
11	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	3	95	285	-	-	285
12	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	935	-	-	900/500	1,800	1,800
13	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	935	-	-	150/1000	150	150
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				155,394		50,125	205,519.00
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - ธาตุพนม (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	0.47	14,306	6,724			6,723.82
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							212,242.82

(นายมนต์ชัย แสนสิน)

นายมนต์ชัย แสนสิน
หัวหน้างานแหล่งน้ำ กผว.๗
ประธานกรรมการฯ

(นายธีระศักดิ์ ละคร)

นายธีระศักดิ์ ละคร
วิศวกร ๖ กผว.๗
กรรมการฯ

(นางสาวลิรัตน์ อินทร์คำดี)

นางสาวลิรัตน์ อินทร์คำดี
นายช่างโยธา ๖ กผว.๗
กรรมการฯ